GA-F SERIESAC-DC 模块电源
产品特点
● 宽输入电压范围：85-265VAC/100-375VDC
● 短路、过流、过温保护，自恢复
● 隔离电压 3000VAC
● 稳压输出、低纹波噪声
● 工作温度范围-40℃～+70℃

产品选型表
型 号
输入电压
VAC/VDC
额定输出电压及电流（V/mA） 满载效率（%）
（230VAC,Typ.）
最大容性负载
（uF）
Vo1/Io1 Vo2/Io2 Vo1 Vo2
GA3F-03SW
85-265VAC
100-375VDC
3.3V/600mA 73 6000
GA3F-05SW 5V/600mA 76 5000
GA3F-09SW 9V/333mA 77 1000
GA3F-12SW 12V/250mA 77 800
GA3F-15SW 15V/200mA 77 680
GA3F-24SW 24V/125mA 78 270
GA3F-05DW +5V/300mA -5V/300mA 77 1480 1480
GA3F-12DW +12V/125mA -12V/125mA 78 130 130
GA3F-15DW +15V/100mA -15V/100mA 78 110 110
GA3F-24DW +24V/62mA -24V/62mA 78 16 16
GA6F-05SW
85-265VAC
100-375VDC
5V/1200mA 76 6800
GA6F-12SW 12V/500mA 77 1000
GA6F-15SW 15V/400mA 77 680
GA6F-24SW 24V/250mA 78 270
GA6F-05DW +5V/600mA -5V/600mA 77 1500 1500
GA6F-12DW +12V/250mA -12V/250mA 78 150 150
GA6F-15DW +15V/200mA -15V/200mA 78 120 120
GA6F-0505DW 5V/1000mA 5V/200mA 77 6800 1000
GA6F-0512DW 5V/1000mA 12V/83mA 78 6800 110
因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需要列表以外的产品，请与我公司销售部联系
第 1页 共 5页
GA-F SERIESAC-DC 模块电源